cenobio sancti petri qd dicis celuz aureu interrogate et ibi misericordiam habebitis qm optatis Qui cu eū de nomine suo interrogasset ait Ego sum Aug'. quodaz yponens ciuitatis episcop' Statim ab oculis eoz evanuit Illi aut papiā per getes cu ad dictū monasteriū pueri nissent et ibi corpus sancti augusti ni reqescere didicisset. ceperūt oēs voces leuare ac vnanimit̄ clamare Sancte augustine adiuua nos. Ad quorū clamores ciues et monachi excitati. ad tā grande spectaculū effluebat. et ecce ex neruorum distensione sanguis multus cepit es fluē ita vt ab introitu cenobiū usq; ad tumbā sancti augustini tota terra sanguine videre respersa Cum aut ad sepulcrum sancti augustini venissent oēs sanitati sūt integre restituti ac si nulla in eo corpib' lesio extisset Cepit extunc sancti augustini fama crebrescere et multitudo languentium ad ei tumulū aduentare Qui oēs salutis beneficia reportantes sue salutis pignora relique rūt Factūq; est vt tātā p̄dictorum pignorū fuerit copia vt inde totū oratoriū et portic' plena essent ita ut eundi et redeudi impedimentum nō modicū generaret. Quia ppter monachi necessitate opuli ea inde remoueri fecerūt Notāduz qd cum tria sint que a mūdanis hominib' appetunt sciliz diuicie delicie et honores Iste vir sanct' tātē pfectōis extitit qd ipse diuicias otēplīt honores respuit voluptates abhorruit De diuicias otēneret. ipse testat in

libro soliloq; vbi ratio interrogat eū dicens. Diuicias nullas cupis? Et r̄ndit aug'. Hec quidē nec nūc primū Nā cu. xxx. annos agā. xiiij. anni fere sūt ex quo ista cupe destiti. nec aliud in his ppter necessitatez et victū cogitauit Dorsus vn' ciceronis liber michi facile p̄suasit nūc modo appetēdas esse diuicias De aut honores respueret in codez li. testat vbi ratio eū interrogat dices. Quid honores? Et r̄ndit aug'. Fa teor eos modo ac pene his dieb' cupe destiti Voluptates qz et de licias otēplīt et quātū ad cubitū et quātū ad gustū Quātū ad p̄mū interrogat eū ratio in eodē li. dicens Quid de uxore? Non te deleat pulchra. pudica. morigerata. diues. p̄sertiz si cert' es nihil ex etate moleste passuz? Et r̄ndit Aug'. Quantū libet velis eā depingē at qz cumulare bonis omnib' nihil in tā fugiendū qz cubitū esse decreui Cui ratio Non ego quero qd de creueris h̄ vtrū adhuc alliceris Et r̄ndit aug'. p̄lus nihil huiusmodi quero. nihil desidero etiā cu orroē atqz aspunctione talia recordor Quātū ad sedz interrogat eū ratio dices Quid de cibis? Et r̄ndet aug'. Siue de cibo et potu. siue de balneis ceteraqz corporis voluptate nihil interroges. tñ ab ea peto quantū in valitudinis opem offerre potest In decollatione sancti Johānis Ecclatio sancti ioh̄is baptiste quatuor de caus̄ insti tuta fuisse videt. sic in li. mītrali de officio inueniēt Primo pp.